ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРИВОШЕИНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ИШТАНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 120
с. Иштан                                                                                                           22 октября   2015г.

                                                                                                                48-е собрание III созыва

Об  отмене решений Совета Иштанского сельского поселения

В связи с поступившей информацией Прокуратуры Кривошеинского района,
СОВЕТ ИШТАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:
1. Признать утратившими силу следующие решения Совета Иштанского сельского поселения:

1.1. Решение Совета Иштанского сельского поселения  от 27.08.2009 №17 «Об утверждении Положения «О муниципальном земельном контроле»
1.2. Решение Совета Иштанского сельского поселения  от 19.07.2010 №18 «О внесении изменений в решение Совета Иштанского сельского поселения от 27.08.2009 №17 «Об утверждении Положения «О муниципальном земельном контроле»;
1.3. Решение Совета Иштанского сельского поселения  от 01.02.2013 №16 «О внесении изменений в решение Совета Иштанского сельского поселения от 27.08.2009 №17 «Об утверждении Положения «О муниципальном земельном контроле»;
2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене и разместить на официальном сайте Иштанского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на контрольно-правовой комитет.

Председатель Совета

Иштанского сельского поселения                                               Л.В.Маленкова
Глава Иштанского сельского поселения                                    Л.В.Маленкова